ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3

заседания Президиума

Общероссийской спортивной общественной организации

 «Федерации каратэ по версии Всемирной конфедерации каратэ»

г. Чебоксары                                                               17 сентября 2020 г.

СЛУШАЛИ:

1. о принятии руководителя Тутаевской городской федерации КАРАТЭ-ДО «Шотокан» ЯО

Васильева Степана Яковлевича в коллективные члены ОСОО «Федерация каратэ по версии

Всемирной конфедерации каратэ, на основании заявления, поступившего от него 16.09.2020 г.

2. об исключении из состава ОСОО «Федерация каратэ по версии ВКК» Караева А. Ш. президента

КБСОО «Федерация каратэ по версии ВКК», на основании заявления, поступившего от него

17.09.2020 г. и решения Президиума за неуплату им годового членского взноса за 2020 г.

 ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять руководителя Тутаевской городской федерации КАРАТЭ-ДО «Шотокан» ЯО. Васильева

С. Я. в коллективные члены ОСОО «Федерация каратэ по версии Всемирной конфедерации

каратэ».

2. Выдать доверенность Васильеву С. Я. на осуществление Уставной деятельности ОСОО

«Федерация каратэ по версии Всемирной конфедерации каратэ» в рамках Ярославской области.

3. Исключить президента Кабардино-Балкарской спортивной общественной организации Караева

Аслана Шарабудиновича из состава ОСОО «Федерация каратэ по версии ВКК».

1.

2.        Председатель

Тимофеев В. А.

3.        Секретарь

4.

Григорьева Л. Ю.